15. ἀλλὰ πάντα τις ἀπειπάμεθα) Latina Vallae, nos tamen -- annuere nolle, sed recusare, monstrant lectionem in marg. Steph. notatam, [ubi, omissis duabus vocibus πάντα τις] εἰς πατανίσαμεν, ἀλλ' ἀπειπάμεθα: non adprobavimus, sed repudiamus; illa nimirum omnia, quae paulo ante sibi dixerant a Rege Persarum oblata. Placet et mihi Med. lectio ab Arch. firmata, [lin. 19.] καὶ τὸ μὲν ἀπ' ήμέτων οὕτω σκιζόντων τὸν νέμεται ἐπὶ τοὺς Ἑλληνας: editum ήμέτερον videtur interpretamentum. VALCK.

24. τῆχος -- -- ἐν τίλει ἵστι) Litem non moveo membranis, quarum in tēlei ἵστι haud aliud ac πρὸς τίλει c. 8. et Dionis Chryst. Or. LXI. p. 583. n., Platonis ἐπὶ τίλει Menex. pr., aequatque adeo vulgatum. [De munitione illa vide VIII. 71.] Mox [lin. 26.] τῷ Πέρσῃ ἀντιώσεθαι tritus, aut πρὸς τὸν Πέρσην, uti non male Reiskius voluit. Habet tamen illud, [τὸν Πέρσην ἀντιώσεται], quod alias significatum, suum in Musis locum. WESS. — Verbum ἀντιοῦσθαι nusquam quidem alibi in Musis, quod meminerim aut adnotaverim, cum quarto casu, sed constanter cum tertio construitur: sed, sicut illud h. l. communi consensu veteres libri omnes cum quarto iungunt, sic cognatum verbum ἀντιτίξειν, non solum cum dativo casu, sed saepius etiam cum accusativo iunctum reperitur, ut II. 141, 14. IV. 80, 8. 118, 10. 121, 2. Et hoc loco ratio suberat, cur ἀντιοῦσθαι eodem modo construeretur, scil. ne duo diversi dative, ήμιν, et τῷ Πέρσῃ, in eadem phrasi concurrerent. S.

228 ANNOTATIONES

Ibid. επτά περὶ ἵματος etc.) Eosdem memores *Phædrus*,
in *Aristotele* p. 325, ad et Tom. II. p. 85. vel uti *Platone* is-
tudinatius *timet* τὸν θεόν Σωτέραν τοῦ πολέμου ἐν τῷ
τίτλῳ θεοῦ: *Et si quis adeo legitimè in militebus suis nonne regis*
in *Codicibus* *per personam* *dimittitur* τὸν *namorem* *Εὐεργε-*
στὸν *Πλάτωνα* *eum* *θρησκευτιστι* *αποτίσσει*. *Octavius* *expoet* cap. 28.
Et bello Pétoponesiacó *arceps* *dum Lacedaemonijs* *militasse*
906c *Εὐεργεστας* *novimus* *ex Thucydide* *IV. viii. 9.* *N. 567.* et 64.
VII. 19. X. 14. 15. *VALG* *14. 15.* *T. 14. 15.* *906d* *Εὐεργεστας* *ex Plutarchi* *Alcidon* *adversus* *Caesaris*
85 *14. 15.* *Εὐεργεστας* *ex Plutarchi* *Caesaris* *14. 15.* *Εὐεργεστας* *ex Plutarchi* *Caesaris* *14. 15.*

lib. V. 44. De Cleombroto, exercitus ad Isthmum imperatore, superius lib. VIII. 71.; de Solis vero eclipsi, quae rex territus copias domum reduxit, praecclare Dionys. Perseus. Doctr. Temp. lib. X. c. 25. WESS. — De illo spiss defectu videlicet quae Petavio apud Larcherum Parisiensis olim Academicus Pingre oposuit. Caeterum territum fuisse illo phaenomeno Cleombrotum, non profitetur Herodotus; ac videndum, ne significare potius voluerit, sausto accepto omne illum copias ab Isthmo abduxisse. Eodem enim tempore, quo ad Salamina pugnatum est, cum exercitu ad Isthmum Cleombrotus erat, munitionem Isthmi argens; videturque, accepto iam de felici pugnae exitu auctoritate, quae hic memorantur, *adversus Persas fecisset*; nimirum experturus, an a pedestri Xerxis exercitu, qui Peloponnesum versus progrediebatur, (VIII. 71.) revera timenda esset invasio Peloponnesi. Iarvi ex defectu solis debet habuisse, puto, faustum Peloponneso capere omen, quippe exercitus Regis portendente exitum. Itaque tanto fiducia Cleombrotus, quoniam paucis post pugnam diebus, Thessalianum versus se recepit Barbarorum exercitus, rediit annos ab Isthmo, utpote nullo amplius periculo imminentem Peloponnesi. Atque ita ad finem non perdacta est Isthmi munitione, et intermissum opus; donec, adlatio numero redire Mardonium cum exercitu, denuo Isthmum repetierat Lacedaemonii cum aliis Peloponnesiis, et summo studio manus perficendo operi admoverunt, IX. 8, 4 seqq. Sc.